

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Ždiar - Zberný dvor

Objekt:

Časť:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 0,00

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 354 050,15

DPH základná	20,00%	z	0,00	70 810,04
--------------	--------	---	------	-----------

znižená	20,00%	z	0,00	0,00
---------	--------	---	------	------

Cena s DPH v EUR 424 860,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



GMT projekt, spol. s r.o.
Nám. SNP 1
085 01 BARDEJOV
IČO 36 484 971 1

07. 03. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum

stavba:Ždiar -Zberný dvor

Rekapitulácia

objekt	časť	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
SO 01 spevnená plocha		50 526,78	10 105,36	60 632,14
SO 02 prístrešok pre kontajnery a techniku		251 070,90	50 214,18	301 285,08
SO 03 kanalizačná prípojka	splaškova	10 333,89	2 066,78	12 400,67
SO 03 kanalizačná prípojka	daždova	26 429,93	5 285,99	31 715,92
SO 04 schodisko so schodišťovou plošinou		15 688,65	3 137,73	18 826,38
spolu		354 050,15	70 810,04	424 860,19

Nám. SNP 1
035 01 BARDEJOV
IČO 36 484 971 1



ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA SPEVNENEJ PLOCHY V OBCI ŽDIAR

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: ŽDIAR

Spracoval:

Dátum: 3. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

50 526,78

1 Zemné práce 9 149,84

1	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	482,710	3,58	1 728,10
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	144,813	0,98	141,92
		482,71*0,3		144,813		
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,825	28,96	400,37
		55,3*0,5*0,5		13,825		
4	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,148	8,25	34,22
		13,825*0,3		4,148		
5	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	475,375	2,75	1 307,28
		482,71+13,825-21,16		475,375		
6	171101131.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	21,160	1,90	40,20
7	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	475,375	0,57	270,96
8	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	713,063	7,00	4 991,44
		475,375*1,5		713,063		
9	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	653,741	0,36	235,35

2 Zakladanie 730,02

10	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	2,765	36,22	100,15
		55,3*0,5*0,1		2,765		
11	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	55,300	11,39	629,87

5 Komunikácie 23 610,64

12	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	624,026	4,19	2 614,67
		624,026		624,026		
13	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	130,380	6,37	830,52
14	565141121.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	130,380	12,85	1 675,38
15	567122110	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	463,930	6,93	3 215,03
16	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	130,380	10,35	1 349,43
17	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	130,380	0,39	50,85
18	577134141.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	130,380	9,49	1 237,31
19	581130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	463,930	27,24	12 637,45

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA SPEVNENEJ PLOCHY V OBCI ŽDIAR

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: ŽDIAR

Spracoval:

Dátum: 3. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						16 108,74
20	917862112.S	Osadenie chodník, obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	128,900	6,65	857,19
21	592170003800	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	130,189	7,32	952,98
		128,9 * 1,01		130,189		
22	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu TEVYCED letis. plôch zo zvar. sieť KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	2,566	1 664,33	4 270,67
		"8/150x8/150" 463,93*5,53*0,001		2,566		
23	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	110,000	8,03	883,30
24	919722212.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	110,000	0,77	84,70
25	111630000900.S	Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca	kg	11,000	1,24	13,64
		110 * 0,1		11,000		
26	935114444.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy D 400	m	28,000	24,03	672,84
27	592270008900.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	2,000	20,45	40,90
28	592270018800.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x150 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchlozáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	56,000	96,96	5 429,76
29	592270026000.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 300 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	28,000	103,67	2 902,76
99 Presun hmôt HSV						927,54
30	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	724,641	1,28	927,54

Celkom

50 526,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ždiar- Zberný dvor

Objekt:

2 - SO 02 prístrešok pre kontajnery a techniku

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

251 070,90

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

251 070,90

20,00%

50 214,18

Cena s DPH

v EUR

301 285,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

07. 03. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

07. 03. 2023

Dátum a podpis:



GMT projekt, spol. s r.o.
Nám. SNP 1
035 01 BARDEJOV
IČO 36 484 971

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Ždiar- Zberný dvor

Objekt:

2 - SO 02 prístrešok pre kontajnery a techniku

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

251 070,90

D1 - Práce HSV

21 679,67

1 - Zemné práce

10 551,91

2 - Zakladanie

11 127,76

2 - Zakladanie

72 111,36

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

24 691,49

4 - Vodorovné konštrukcie

8 933,40

5 - Komunikácie

625,73

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

21 062,54

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 440,46

99 - Presun hmôt HSV

8 357,74

D2 - Práce PSV

151 396,08

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

5 705,23

713 - Izolácie tepelné

1 008,11

762 - Konštrukcie tesárske

29 146,66

764 - Konštrukcie klampiarske

20 558,80

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

2 355,91

766 - Konštrukcie stolárske

1 371,83

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

42 257,55

782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa

34 914,83

783 - Nátery

13 425,86

784 - Malby

651,30

D3 - Montážne práce

5 883,79

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

5 883,79

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Ždiar- Zberný dvor

Objekt:

2 - SO 02 prístrešok pre kontajnery a techniku

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							251 070,90
D	D1		Práce HSV				21 679,67
D	1		Zemné práce				10 551,91
1	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 na -0,45	m3	400,900	3,58	1 435,22
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	120,270	0,98	117,86
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	20,790	28,96	602,08
4	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	6,240	8,25	51,48
5	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	26,860	20,07	539,08
6	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	8,060	1,09	8,79
7	K	132201401	Hĺbený výkop pod základmi v hornine 3	m3	12,290	84,92	1 043,67
8	K	133201101	Výkop šachty zapázenej, a nezapaženej hornina 3 do 100 m3	m3	0,380	50,13	19,05
9	K	133201109	Hĺbenie šachiet zapážených i nezapažených. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,120	6,27	0,75
10	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	453,420	7,69	3 486,80
11	K	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	M3	2 267,100	0,34	770,81
12	K	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m3	453,420	5,40	2 448,47
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jām, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - zásyp bočných stien základov	m3	7,800	3,57	27,85
D	2		Zakladanie				11 127,76
14	K	211531111	Výplň odvodň.rebier do rýh výplne kamenivom hrubým drveným frakcie nad 16 do 63 mm	M3	28,050	38,56	1 081,61
15	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	12,000	1,58	18,96
16	K	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	7,800	51,06	398,27
17	K	212711111	Trativod z rúr z prostého betónu bez lôžka, vnútorného priemeru rúrok 100 mm	m	30,000	7,70	231,00
18	K	271531111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 63 mm	M3	11,210	43,75	490,44
19	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	19,410	83,03	1 611,61
20	K	274321411	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	25,070	103,70	2 599,76
21	K	274351215	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce + podbetón.základov	m2	42,770	13,82	591,08
22	K	274351216	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-dielce	m2	42,770	2,80	119,76
23	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,514	1 586,41	2 401,82
24	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	0,360	79,11	28,48
25	K	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	0,400	13,28	5,31
26	K	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	0,400	2,60	1,04
27	K	279311114	Postupné podbetónovanie základového muríva prostým betónom triedy C16/20	m3	9,110	168,47	1 534,76
28	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	13,200	1,05	13,86
D	2		Zakladanie				72 111,36
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				24 691,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	311271303	Murivo nosné z debniacích tvárnic 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	8,800	181,60	1 598,08
30	K	311271304	Murivo nosné z debniacích tvárnic 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	106,190	173,84	18 460,07
31	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné z debniacích tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	3,461	1 312,88	4 543,88
32	K	317162103	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	kus	6,000	14,91	89,46
D 4							8 933,40
33	K	413321414	Betón nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	15,330	114,00	1 747,62
34	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	97,800	19,76	1 932,53
35	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	97,800	4,25	415,65
36	K	413351211	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - zhotovenie	m2	19,380	16,30	315,89
37	K	413351212	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - odstránenie	m2	19,380	4,06	78,68
38	K	413361821	Výstuž nosníkov a trávov 10505	t	0,951	1 860,00	1 768,86
39	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	9,480	119,30	1 130,96
40	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	48,220	11,28	543,92
41	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	48,220	3,20	154,30
42	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,445	1 712,12	761,89
43	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m - okap.chodník	m2	30,900	1,49	46,04
44	M	693665420	Separáčne, filtračné a spevňovacie geotextílie Typar SF 49 (3407-2)	M2	34,000	1,09	37,06
D 5							625,73
45	M	583801065	Riečne valúny priemerná hr. 10 cm vr.rozprestretia - okap.chodník	M2	30,900	20,25	625,73
D 6							21 062,54
46	K	612421740	Penetračný náter stien,vonkajších a vnútorných	m2	406,130	2,67	1 084,37
47	K	612421741	Potiahnutie vnút.stien sklotextilnou mriežkou do lepidla	m2	227,730	7,49	1 705,70
48	K	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia BAUMIT, strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm	m2	227,730	5,84	1 329,94
49	K	622464212	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová základ a omietka 2 mm farebná	m2	178,400	12,18	2 172,91
50	K	622474206	Potiahnutie vonkajších stien lepidlom a sklotextilnou mriežkou	M2	178,400	7,26	1 295,18
51	K	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm - podkl.betón	m3	36,240	107,47	3 894,71
52	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm liata	m3	41,490	100,39	4 165,18
53	K	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	77,730	3,58	278,27
54	K	631361821	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele 10 505 - podkl.betón, vrchný betón	t	2,870	1 450,06	4 161,67
55	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32so zhutnením (pre spevnenie podkladu)	m3	17,690	48,00	849,12
56	K	642942111	Osadenie oceľového,plastového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	kus	2,000	43,84	87,68
57	K	642952110	Osadenie dreveného dverového rámu a zárubní plochy otvoru do 2, 5 m2	kus	1,000	37,81	37,81
D 9							8 440,46
58	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	170,630	2,24	382,21
59	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	170,630	1,43	244,00
60	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	170,630	1,48	252,53
61	K	931961115	Zvislé vložky do dilatačných škár, z extrud.polystyrénu hr.20 mm	m2	25,780	5,40	139,21
62	K	961021311	Búranie základov, z muriva zmiešaného alebo kamenného, -2,40800t	m3	11,350	25,35	287,72
63	K	962022391	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	4,580	29,76	136,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	3,000	0,70	2,10
65	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	0,810	13,05	10,57
66	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	5,460	14,28	77,97
67	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	68,476	12,59	862,11
68	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 301,044	0,43	559,45
69	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	68,476	9,66	661,48
70	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	136,952	0,99	135,58
71	K	979082133	Poplatok za uloženie vybúranej sute na verejnú skládku (orientačná cena)	T	68,476	18,00	1 232,57
72	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou - okap.chodník	m	52,200	4,90	255,78
73	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,090	88,66	185,30
74	K	762111811	Demontáž stien a priečok z hranolčekov, fošien alebo lát, -0.02200t	m2	201,810	1,32	266,39
75	K	762112811	Demontáž stien a priečok z reziva polohraneného,hraneného alebo tyčoviny	m2	86,600	1,81	156,75
76	K	762215812	Demontáž schodiska vč. zábradlia z fošien rebrikových š. do 1,00 m 0.01800t	M	13,500	3,33	44,96
77	K	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t	m	263,390	2,61	687,45
78	K	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200t	m	33,600	3,01	101,14
79	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60 st., z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	33,170	1,25	41,46
80	K	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0,5 mm, -0.00500t	m2	186,770	0,72	134,47
81	K	762522811	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. do 32 mm, -0.01800t	m2	86,980	2,40	208,75
82	K	762631802	Demontáž vrát vrátane demontáže kovania plochy do 8 m2, -0.01700t	m2	5,200	5,81	30,21
83	K	762631803	Demontáž vrát plochy nad 8 m2	m2	15,100	4,77	72,03
84	K	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	96,000	1,13	108,48
85	K	762822820	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2, -0.01700t	m	67,050	1,68	112,64
86	K	762822830	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm2, -0.02500t	m	61,800	2,18	134,72
87	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	168,190	1,23	206,87
88	K	764312822	Demontáž krytiny profilovanej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	51,750	1,54	79,70
89	K	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	18,000	0,99	17,82
90	K	765342811	Demontáž krytiny z dreveného šindľa do sutinového odpadu	m2	135,020	3,73	503,62
91	M	592000018	Betón obrubník parkový rozm.100/20/5 sivý	ks	53,000	2,04	108,12
	D	99	Presun hmôt HSV				8 357,74
92	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	766,765	10,90	8 357,74
	D	D2	Práce ĽSV				151 396,08
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				5 705,23
93	K	711111002	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	241,610	0,26	62,82
94	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	87,600	0,25	21,90
95	K	711112002	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	87,600	0,30	26,28
96	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením - 2x výmera	m2	483,220	4,32	2 087,51
97	K	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradarovou odolnosťou šírka 2 m zvislá - kopulková	m2	78,570	3,88	304,85
98	K	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením - 2x výmera	m2	175,200	4,11	720,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		0,00	0,00
100	M	111613460	Asfalt AOSI 85/25 bubny	T	0,066	561,69	37,07
101	M	111631500	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL sudy	T	0,022	1 333,15	29,33
102	M	6283221000	Pásy ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	757,180	3,19	2 415,40
							1 008,11
D		713	izolácie tepelné				
103	K	713131141	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, lepením celoplošne rohoží, dosiek, pásov	M2	71,430	2,49	177,86
104	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%		0,00	0,00
105	M	283765003	Extrudovaný polystyrén Styrodur 2800 CS hr. 50mm	M2	75,000	11,07	830,25
							29 146,66
D		762	Konštrukcie tesárske				
106	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	172,800	7,08	1 223,42
107	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	666,450	9,79	6 524,55
108	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	160,800	11,84	1 903,87
109	K	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm - štablón	m2	136,500	8,93	1 218,95
110	K	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	411,870	2,03	836,10
111	K	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	411,870	1,56	642,52
112	K	762354212	Montáž nadstrešných konštrukcií strešných vikierov z hobľovaného reziva, sedlových nad 0,5 m2	KUS	4,000	54,34	217,36
113	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	21,010	31,27	656,98
114	K	762812240	Montáž záklopu z hobľovaných dosiek vrchné na zraz škáry kryté lištami	m2	156,000	3,95	616,20
115	K	762822120	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144-288 cm2	m	193,200	2,48	479,14
116	K	762822130	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	m	122,600	3,43	420,52
117	K	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, impregnácie	m3	28,120	3,45	97,01
118	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%		0,00	0,00
119	M	605114990	Rezivo doskové hr. 24mm jednostranne hobľované - záklop	M3	4,050	342,30	1 386,32
120	M	6051255211	Rezivo z hranolov - krov, strop, trámy	M3	26,352	350,55	9 237,69
121	M	605150030	Hranolčeky SM/JD ak. I, plocha prierezu 25-75cm2, dl. 660-900 cm - latovanie	M3	4,579	323,88	1 483,05
122	M	611916720	Obloženie stien a stropov palubovk. smrek, hr. 15, šírky 45-60 mm - štablón	M2	143,330	15,37	2 202,98
							20 558,80
D		764	Konštrukcie klampiarske				
123	K	764318206	Ochranná vetracia mriežka šir. 60cm, hnedá, červená	M	83,000	1,26	104,58
124	K	764171444	Úžľabie a lemovanie z poplast. plechu rš 500 mm	m	65,600	22,62	1 483,87
125	K	764171601	Trapézový plech z poplast. plechu vlna v. 20mm	m2	411,870	31,30	12 891,53
126	K	764172071	Krytina z poplast. plechu štítové lemovanie vrchné sklon do 45°	m	43,400	6,65	288,61
127	K	764172073	Krytina z poplast. plechu odkvapové lemovanie sklon do 45st.	m	83,600	6,69	559,28
128	K	764172081	Krytina z poplast. plechu hrebeň z hrebenáčov oblých sklon do 45st.	m	49,500	23,58	1 167,21
129	K	764731115	Oplechovanie múrov z poplast. plechu rš 500 mm - požiar. múr	m	8,300	23,10	191,73
130	K	764751113	Odpadné rúry z poplast. plechu kruhové rovné SROR D 120 mm	m	23,500	37,41	879,14
131	K	764751143	Odpadné rúry z poplast. plechu výtokové koleno UTK D 120 mm	kus	5,000	21,62	108,10
132	K	764751152	Odpadné rúry z poplast. plechu odskok SOKN D 120 mm	kus	5,000	30,49	152,45
133	K	764761122	Žľaby z poplast. plechu podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 150 mm	m	83,600	31,61	2 642,60
134	K	764761172	Žľaby z poplast. plechu čelo polkruhové RGT veľkosť 150 mm	kus	2,000	4,20	8,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
135	K	764761232	Žľaby z poplast.plechu kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	kus	5,000	16,26	81,30
136	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		0,00	0,00
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				2 355,91
137	K	765901103	Pokrytie strechy paropriepustnou fóliou 210 GR/M2	M2	453,060	5,20	2 355,91
138	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		0,00	0,00
	D	766	Konštrukcie stolárske				1 371,83
139	K	766121210	Montáž drevených stien kompletizovaných plných, s výplňou palubovkou alebo preglejkou	m2	7,800	8,25	64,35
140	K	766411113	Montáž obloženia stien palubovkami na pero a drážku do 1 m2 z mäkkého dreva, šírky nad 80 do 100 mm	m2	16,800	10,63	178,58
141	K	766417111	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	16,800	3,26	54,77
142	K	766662112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokridlové	kus	1,000	18,37	18,37
143	K	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny nad 170 do 350 mm	kus	1,000	49,68	49,68
144	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		0,00	0,00
145	M	605000014	Drevená priečka opláštená doskami hr.2cm na P+D vr.nosného roštu z hranolov	M2	7,800	53,10	414,18
146	M	605000034	Drevené dvere fóliové plné šír.90cm/197cm vr.zárubne	ks	1,000	199,98	199,98
147	M	605150100	Hranolček SM/JD ak. I, plocha prierezu 76-100cm2, dl.400-650 cm - rošt štít.stien	M3	0,220	361,00	79,42
148	M	6119171400	Obloženie palubovka BO hrúbky 20 šírky 80-100 mm - štítové steny	m2	18,480	16,91	312,50
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				42 257,55
149	K	767641214	Montáž dverí plastových jednodielných výšky 2100 mm x šírky 1100 mm	KUS	2,000	46,30	92,60
150	K	767221120	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 15 do 25 kg	m	11,000	3,91	43,01
151	K	767658114	Montáž vrat sekčných sklopných pod strop plochy nad 13 m2	kus	3,000	210,93	632,79
152	K	767662110	Montáž ocefových žalúzií pevných	m2	43,430	11,27	489,46
153	K	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg - oceľ.schody	kg	1 458,000	0,78	1 137,24
154	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		0,00	0,00
155	M	000000045	Sekčné priemyselné farebné segmentové vráta rozm.4000x4000mm vr.eli pohonu dopravy	ks	1,000	6 092,32	6 092,32
156	M	000000046	Sekčné priemyselné farebné segmentové vráta rozm.8000x4000mm vr.eli pohonu a dopravy	ks	2,000	11 954,25	23 908,50
157	M	553000001	Oceľové zábradlie schodov dodávka	M	11,000	79,00	869,00
158	M	553000002	Oceľové profily	kg	1 574,640	3,30	5 196,31
159	M	553000003	Oceľová žalúzia atyp	m2	43,430	45,89	1 993,00
160	M	6114122500	Plastové dvere plné s rámom výšky/šírky 2100/1100 mm	kus	2,000	901,66	1 803,32
	D	782	Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa				34 914,83
161	K	782111140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. od 25 do 50 mm	m2	384,510	50,63	19 467,74
162	K	998782202	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		0,00	0,00
163	M	583851420	Kamenný obklad hr.3 cm	M2	403,740	38,26	15 447,09
	D	783	Nátery				13 425,86
164	K	783124520	Nátery oceľ.konstr. syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním - ok schody,zábradlie,žalúzie	m2	144,580	5,60	809,65
165	K	783124720	Nátery oceľ.konstr. syntetické základný	m2	144,580	1,58	228,44
166	K	783626000	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením - štítová drev.výplň,šablón	m2	153,300	4,05	620,87
167	K	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	153,300	5,59	856,95
168	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia protiplesňová - laťovanie,šablón,krov,steny,podlaha	m2	1 750,550	3,13	5 479,22
169	K	783784403	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarným náterom V 2025 - krov,steny,podlaha	M2	1 071,150	5,07	5 430,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	784	Maľby				651,30
170	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	227,730	0,69	157,13
171	K	784452372	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky nad 3,80 m	m2	227,730	2,17	494,17
	D	D3	Montážne práce				5 883,79
	D	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				5 883,79
172	K	22	Elektroinštalácia - vid' samostatný rozpočet	€	1,000	5 883,79	5 883,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ždiar- Zberný dvor

Objekt:

2e - SO 02 prístrešok na kontajnery a techniku ELI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 883,79

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

5 883,79

20,00%

1 176,76

Cena s DPH

v EUR

7 060,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

07. 03. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



GMT projekt, spol. s r.o.
Nám. SNP 1
035 01 BARDEJOV
IČO 36 484 971 1

REKAPITULÁCIA

Stavba: Ždiar- Zberný dvor

Objekt: 2e - SO 02 prístrešok na kontajnery a techniku ELI

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 883,79

21-M - Elektromontáže

5 883,79

ROZPOČET

Stavba: Ždiar- Zberný dvor

Objekt: 2e - SO 02 prístrešok na kontajnery a techniku ELI

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 883,79
D	21-M		Elektromontáže				5 883,79
1	M	3549000A01	Vodic FeZn ø 10mm (1m=0,62kg)	kg	50,000	1,53	76,50
2	M	3549000A13	Lano FeZn ø 50mm (1m=0,4kg)	kg	44,000	3,30	145,20
3	M	3549021A10	Podpera vedenia PV na vlnitú strechu	ks	68,000	1,75	119,00
4	M	3549010A00	Podpera vedenia PV 01	ks	15,000	0,45	6,75
5	M	3549040A10	Svorka krizova SK	ks	3,000	0,69	2,07
6	M	3549040A36	Svorka skusobna SZ	ks	5,000	1,33	6,65
7	M	3549040A20	Svorka spojovacia SS	ks	22,000	0,46	10,12
8	M	3549040A34	Svorka okapova SO	ks	5,000	0,93	4,65
9	M	3549060A30	Ochranna trubka OT	ks	5,000	5,14	25,70
10	M	3549060A31	Držiak ochrannej trubky DOT	ks	10,000	0,77	7,70
11	M	341203M001	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	24,000	0,40	9,60
12	M	341203M101	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	3,000	0,80	2,40
13	M	341203M100	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	125,000	0,74	92,50
14	M	341203M110	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	42,000	1,16	48,72
15	M	341203M301	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	102,000	1,36	138,72
16	M	341203M320	Kabel CYKY-J 5x4	m	33,000	3,41	112,53
17	M	345350T244	Spínač rad.1 jednopólový nástenný IP44	ks	10,000	2,35	23,50
18	M	345363T244	Prepínač rad.5 sériový nástenný IP44	ks	1,000	3,96	3,96
19	M	345420T242	Zásuvka 1-nás. nástenná IP44	ks	11,000	2,77	30,47
20	M	358002D	Zásuvková skriňa istená 400V/1x16A, 230V/2x16A	ks	3,000	58,54	175,62
21	M	921AN34013	Kabelový rost 150MM RII-1 - 3m	ks	7,000	18,86	132,02
22	M	345653D512	Rúrka el-inšt plastová tuhá do 20/17, bez hrdla, siva	m	260,000	0,53	137,80
23	M	345659D022	Príchytka plastová s čelustami do 20, siva	ks	520,000	0,10	52,00
24	M	345620D600	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm2)	ks	26,000	3,34	86,84
25	M	3570	Rozvodnica nastenná RS + výzbroj - vid' v.č.5	ks	1,000	633,00	633,00
26	M	3483M0368	Svietidlo žiarivkové 1x18W, IP 55 + zdroj	ks	9,000	17,33	155,97
27	M	3483M0370	Svietidlo žiarivkové 1x36W, IP 55 + zdroj	ks	26,000	22,15	575,90
29	K	210010351S	Krabicova rozvodka 6455-11do 4mm2	ks	26,000	10,97	285,22
28	K	210010583S	Trubka tuha PVC 25mm p.u.	m	260,000	1,08	280,80
30	K	210020131	Kabelový rost 200mm	ks	7,000	2,68	18,76
31	K	210100001S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	17,000	0,89	15,13
32	K	210100002S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 6	ks	9,000	1,36	12,24
33	K	210110001S	Spinac nastenny 1 polovy IP44	ks	10,000	3,65	36,50
34	K	210110003S	Spinac nastenny seriový IP44	ks	1,000	4,39	4,39
35	K	210111031S	Zasuvka 10/16A, 250V, IP44 p.u.	ks	11,000	5,60	61,60
36	K	210111105S	Zasuvková skriňa	ks	3,000	6,95	20,85
37	K	210193072S	Montaz rozvodnice do 20kg	ks	1,000	14,71	14,71
38	K	210201001	Sv. žiarivkové priemyselné do 1x36W, IP65	ks	35,000	8,20	287,00
39	K	210220001S	Vodic FeZn 8-10 na povrchu	m	110,000	1,94	213,40
40	K	210220021S	Vodic FeZn do 8-10mm v zemi	m	80,000	1,34	107,20
41	K	210220050S	Oznacovací stítok zvodu	ks	5,000	2,74	13,70
42	K	210220105S	Podpera vedenia PV01-03 do muriva	ks	15,000	1,45	21,75
43	K	210220111S	Podpera vedenia PV16 na hrebeň	ks	68,000	1,64	111,52
44	K	210220241S	Svorka križová SK	ks	3,000	2,12	6,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	210220243S	Svorka spojovacia SS	ks	22,000	1,68	36,96
46	K	210220246S	Svorka okapová SO	ks	5,000	2,35	11,75
47	K	210220247S	Svorka skúšobná SZ	ks	5,000	2,28	11,40
48	K	210220262	Ochranná trubka OT	ks	5,000	10,36	51,80
49	K	210220263	Držiak ochrannj trubky DOT	ks	10,000	4,85	48,50
50	K	210800101S	Kabel CYKY 3x1,5 v.u.	m	27,000	0,36	9,72
51	K	210800108S	Kabel CYKY 3x2,5 v.u.	m	42,000	0,40	16,80
52	K	210800119S	Kabel CYKY 5x1,5 v.u.	m	102,000	0,47	47,94
53	K	210800121S	Kabel CYKY 5x4 v.u.	m	33,000	0,54	17,82
54	K	210950201	Zatahovanie kabla do 0,75kg do ochranicky	m	260,000	0,27	70,20
55	K	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	18,000	12,98	233,64
56	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	8,000	17,93	143,44
57	K	460200154	Vykop ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	m	70,000	9,29	650,30
58	K	460560154	Zahoz ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	m	70,000	1,93	135,10
59	K	460620014	Provizorna uprava terenu v zemine tr.4	m2	35,000	2,04	71,40

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : ZBERNÝ DVOR - ŽDIAR			Miesto: ŽDIAR	Rozpočet:	
Objekt : SO-03 KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA-SPLAŠKOVÁ A DAŽDOVÁ			JKSO :	Spracoval:	
				Dňa:	
				Zmluva č.:	
Odberteľ:			IČO:	DIČ:	
Projektant:			IČO:	DIČ:	
Dodávateľ:			IČO:	DIČ:	
1 M3 OP			44 117	1 M2 UP	44 117
1 M2 ZP			44 117	1 M	44 117

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	23 924,04	12 839,78	36 763,82	6	Práce načas	11	Zariadenie slaveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťaženie podmienky
4	iné:				9		14	
5	Súčet:	23 924,04	12 839,78	36 763,82	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 20% z:
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23:

F	Odpočít - prípočet

07. 03. 2023

odberateľ:

07. 03. 2023

podpis:

pečiatka:

07. 03. 2023

projektant, rozpočtár, cenár

07. 03. 2023

podpis:

pečiatka:

07. 03. 2023

07. 03. 2023

07. 03. 2023

07. 03. 2023

07. 03. 2023

07. 03. 2023

07. 03. 2023

07. 03. 2023

07. 03. 2023

07. 03. 2023

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :

Stavba : ZBERNÝ DVOR - ŽDIAR
Objekt : SO-03 KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA-SPLAŠKOVÁ

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	4 440,99	0,00	4 440,99	0,03972	0,000
2 - ZÁKLADY spolu :	547,29	0,00	547,29	10,92182	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	1 054,35	0,00	1 054,35	62,39541	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	219,42	953,01	1 172,43	0,14238	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 739,97	1 378,86	3 118,83	3,05000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	8 002,02	2 331,87	10 333,89	76,54933	0,000
Rozpočet celkom :	8 002,02	2 331,87	10 333,89	76,54933	0,000

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :

Stavba : ZBERNÝ DVOR - ŽDIAR
Objekt : SO-03 KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA-SPLAŠKOVÁ

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNÉ PRÁCE													
1	001	11510-1201	CERPANIE VODY DO 10M DO 500L/MIN	48,000	hod	3,73	179,04		179,04	0,00004	0,00182		
2	001	11510-1301	POHOTOVOST CERP DO 10M DO 500L/MIN	2,000	deň	3,40	6,80		6,80				
3	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	132,000	m3	20,07	2 649,24		2 649,24				
4	272	13310-1101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 1-2 do 100 m3	5,000	m3	20,09	100,45		100,45				
5	272	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	180,000	m2	3,44	619,20		619,20	0,00021	0,03780		
6	272	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	180,000	m2	1,80	324,00		324,00				
7	001	16110-1101	ZVISLE PREMIEST VÝKOPU 1-4 DO 2,5M	137,000	m3	2,10	287,70		287,70				
8	002	16260-3112	VODOR PREM VÝK Z RYH PS DO 5000M	33,000	m3	6,25	206,25		206,25				
9	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	33,000	m3	1,50	49,50		49,50				
10	001	17120-1201	ULOŽENIE SYPANINY NA SKLADKU	33,000	m3	0,57	18,81		18,81				
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :				4 440,99			4 440,99		4 440,99		0,03972		
2 - ZÁKLADY													
11	011	27231-3711	Betón prostý tr.B30(C 25/30) okolo plast šacht a žump	4,500	m3	121,62	547,29		547,29	2,42707	10,92182		
2 - ZÁKLADY spolu :				547,29			547,29		547,29		10,92182		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE													
12	271	45157-3111	LOŽKO VÝKOPU ZO STRKOPIESKU,PIESKU	33,000	m3	31,95	1 054,35		1 054,35	1,89077	62,39541		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				1 054,35			1 054,35		1 054,35		62,39541		
8 - RÚROVÉ VEDENIA													
13	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. do DN125	60,000	m	0,90	54,00		54,00				
14	MAT	286 106010	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 140x2,8x4000	15,000	kus	23,17		347,55	347,55	0,00762	0,11430		
15	271	89210-1111	Skuška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	60,000	m	1,79	107,40		107,40				
16	MAT	286 3K8656	Poklop liatinový, bez ventilácie, tr.D, DN 400 - 233073	3,000	kus	201,82		605,46	605,46				
17	254	89931-1113	Osadenie liat. alebo ocel. poklopov s rám. hm. jed. do 150kg	3,000	kus	19,34	58,02		58,02	0,00936	0,02808		
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :				1 172,43			219,42	953,01	1 172,43		0,14238		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
18	271	99827-6101	PRES HMOT	76,549	l	22,73	1 739,97		1 739,97				
19	MAT	286 3K8652	Šachta univerzálna plast DN 400	3,000	kus	409,62		1 228,86	1 228,86				
20	MAT	BURRŠ1	Búranie bet. šacht	1,000	kus	150,00		150,00	150,00	3,05000	3,05000		
21	MAT	592 798010	Žumpa PLAST objem V6m3		kus					9,49700			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				3 118,83			1 739,97	1 378,86	3 118,83		3,05000		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				10 333,89			8 002,02	2 331,87	10 333,89		76,54933		
Rozpočet celkom :				10 333,89			8 002,02	2 331,87	10 333,89		76,54933		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :

Stavba : ZBERNÝ DVOR - ŽDIAR
Objekt : SO-03 KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA-DAŽĎOVÁ

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :	9 472,79	0,00	9 472,79	0,07752	0,000
2 - ZÁKLADY spolu :	547,29	0,00	547,29	10,92182	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	2 108,70	0,00	2 108,70	124,79082	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	486,28	2 856,44	3 342,72	0,20160	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	3 306,96	7 651,47	10 958,43	9,49700	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	15 922,02	10 507,91	26 429,93	145,48876	0,000
Rozpočet celkom :	15 922,02	10 507,91	26 429,93	145,48876	0,000

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :

Stavba : ZBERNÝ DVOR - ŽDIAR
Objekt : SO-03 KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA-DAŽDOVÁ

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Príloha rozpočtových nákladov v EUR													
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	001	11510-1201	CERPANIE VODY DO 10M DO 500L/MIN	48,000	hod	3,73	179,04		179,04	0,00004	0,03192		
2	001	11510-1301	POHOTOVOST CERP DO 10M DO 500L/MIN	2,000	deň	3,40	6,80		6,80				
3	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr 3 do 100 m3	264,000	m3	20,07	5 298,48		5 298,48				
4	272	13310-1101	Hĺbenie šacht v horn. tr 1-2 do 100 m3	45,000	m3	20,09	904,05		904,05				
5	272	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	360,000	m2	3,44	1 238,40		1 238,40	0,00021	0,07560		
6	272	15110-1111	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	360,000	m2	1,80	648,00		648,00				
7	001	16110-1101	ZVISLE PREMIEST VYKOPU 1-4 DO 2,5M	309,000	m3	2,10	648,90		648,90				
8	002	16260-3112	VODOR PREM VYK Z RYH PS DO 5000M	66,000	m3	6,25	412,50		412,50				
9	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr 1-4	66,000	m3	1,50	99,00		99,00				
10	001	17120-1201	ULOZENIE SYPANINY NA SKLADKU	66,000	m3	0,57	37,62		37,62				
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				9 472,79			9 472,79		9 472,79		0,07752		
2 - ZÁKLADY													
11	011	27231-3711	Betón prostý tr B30(C 25/30) okolo plast šacht a žump	4,500	m3	121,62	547,29		547,29	2,42707	10,92182		
2 - ZÁKLADY spolu :				547,29			547,29		547,29		10,92182		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE													
12	271	45157-3111	LOZKO VYKOPU ZO STRKOPIESKU,PIESKU	66,000	m3	31,95	2 108,70		2 108,70	1,89077	124,79082		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				2 108,70			2 108,70		2 108,70		124,79082		
8 - RÚROVÉ VEDENIA													
13	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. do DN200	120,000	m	0,90	108,00		108,00				
14	MAT	286 110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj. gum. krúžkom 200x5,9x5000	24,000	kus	102,20		2 452,80	2 452,80	0,00762	0,16288		
15	271	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	120,000	m	1,79	214,80		214,80				
15a	MAT	LSS-dopl.	Lapač strešných splavenín DN110/125 dodávka a montáž	4,000	ks	31,20	124,80		124,80				
16	MAT	286 3K8556	Poklop liatinový, bez ventilácie, tr.D, DN 400 233073	2,000	kus	201,82		403,64	403,64				
17	254	89931-1113	Osadenie liat. alebo ocel. poklopov s rám. cm jed. do 150kg	2,000	kus	19,34	38,68		38,68	0,00936	0,01872		
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :				3 342,72			486,28	2 856,44	3 342,72		0,20160		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
18	271	99827-6101	PRESUN HMOT	145,489	t	22,73	3 306,96		3 306,96				
19	MAT	286 3K8552	Šachta univerzálna plast DN 400, D+M	2,000	kus	409,62		819,24	819,24				
20	MAT	ZUMP22	Žumpa - ŽB monolit. 22m3, poklop tr.B, bur., D+M	1,000	kus	6 832,23		6 832,23	6 832,23	9,49700	9,49700		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				10 958,43			3 306,96	7 651,47	10 958,43		9,49700		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				26 429,93			15 922,02	10 507,91	26 429,93		145,48876		
Rozpočet celkom :				26 429,93			15 922,02	10 507,91	26 429,93		145,48876		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ždiar- Zberný dvor

Objekt:

5 - SO 04 schodisko so schodiskovou plošinou

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 688,65

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

DPH základná

znížená

15 688,65

20,00%

3 137,73

Cena s DPH

v EUR

18 826,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



07. 03. 2023

Dátum a podpis:

amf projekt, spol. s r.o.
Nám. SNP 1
095 01 BARDEJOV
IČO 36 484 971 1

07. 03. 2023

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA

Stavba: Ždiar- Zberný dvor

Objekt: 5 - SO 04 schodisko so schodiskovou plošinou

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 688,65

D1 - Práce PSV

3 034,56

767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

3 034,56

783 - NÁTERY

155,59

D2 - Montážne práce

0,00

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

148,50

933 - M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH

12 350,00

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Ždiar- Zberný dvor

Objekt:

5 - SO 04 schodisko so schodiskovou plošinou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 688,65
D	D1		Práce PSV				3 034,56
D	767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				3 034,56
1	K	959941141	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M20/60/260 mm	kus	24,000	8,83	211,92
2	K	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg - ocel.schodisko	kg	560,000	0,78	436,80
3	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%		0,00	0,00
4	M	553000001	Oceľové zábradlie dodávka a montáž	M	5,000	78,00	390,00
5	M	553000002	Oceľové profily - ocel.schodisko	kg	604,800	3,30	1 995,84
D	783		NÁTERY				155,59
6	K	783212200	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. olejové farby šedej dvojnásobné s tmelením	m2	22,420	4,65	104,25
7	K	783216100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. olejové farby šedej základný	m2	22,420	2,29	51,34
D	D2		Montážne práce				0,00
D	921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				148,50
8	K	22	Elektroinštalácia - napojenie zdvíhacej plošiny vr.istenia	hod	10,000	14,85	148,50
D	933		M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ				12 350,00
9	K	331030331	Zdvíhacia plošina šikmá 230v externé prevedenie d+m	KUS	1,000	12 350,00	12 350,00

Harmonogram stavby "Ždiar - Zberný dvor"

TRVANIE: 6 MESIACOV

Kód položky	Rok	2023																									
		Mesiac																									
		Týždeň																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
HMZ	Ždiar - Zberný dvor																										
SO 01	Spevnená plocha																										
HSV	Práce a dodávky HSV																										
1	Zemné práce																										
2	Zakladanie																										
5	Komunikácie																										
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie																										
99	Presun hmôt HSV																										
SO 02	Pristrešok pre kontajnery a techniku																										
D1	Práce HSV																										
1	Zemné práce																										
2	Zakladanie																										
3	Zvislé a kompletné konštrukcie																										
4	Vodorovné konštrukcie																										
5	Komunikácie																										
6	Upravy povrchov, podlahy, osadenie																										
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie																										
99	Presun hmôt HSV																										
D2	Práce PSV																										
711	Izolácie proti vode a vlhkosti																										
713	Izolácie tepelné																										
762	Konštrukcie tesárske																										
764	Konštrukcie kľampárske																										
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé																										
766	Konštrukcie stôlarcke																										
767	Konštrukcie doplnkové kovové																										
782	Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa																										
783	Nátery																										
784	Malby																										
D3	Montážne práce																										
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE																										
SO 03.1	Kanalizačná prípojka - splašková																										
D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV																										
1	ZEMNÉ PRÁCE																										
2	ZAKLADY																										
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE																										
8	RUROVÉ VEDENIA																										
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE																										
SO 03.2	Kanalizačná prípojka - dažďová																										
D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV																										
1	ZEMNÉ PRÁCE																										
2	ZAKLADY																										
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE																										
8	RUROVÉ VEDENIA																										
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE																										
SO 04	Schodisko so schodistovou plošinou																										
D1	Práce PSV																										
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE																										
783	NÁTERY																										
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE																										
933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A																										



Obec Ždiar
M.M. SNP 1
035 01 BARDEJOV
IČO 36 484 971

Podiel subdodávok a subdodávateľov

P.č.	Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO)	Kontaktná osoba (Meno a Priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Popis prác vykonávaných subdodávateľom (odkaz položky)	Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu poskytnutýc h prác	Podiel plnenia zmluvy vo finan. vyjadrení v EUR bez DPH
1.	Swietelsky- Slovakia spol. s r.o., Mokrán záhon 4, 821 04 Bartislava, IČO: 00896225	Ing. Štefan Olejník, tel.: 0907 384 079, email: s.olejnik@swietel sky	SO 03 kanal. prípojka splašková	2,92 %	10 333,89

Ing. arch. Slavomír Gmitter, konateľ
GMT projekt, spol. s r.o.

